
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №1615/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

В.о. ректора Ксенія СЕМЕНОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1615/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14411272 1335897 Будівська Вікторія Василівна 037688 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002273 Логістика 129,200

2 14275237 1335897 Горбаченко Ірина Олегівна 037456 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044535 Логістика 164,000

3 14291049 1335897 Дейкун Вікторія Олегівна 028096 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000763 Логістика 124,300

4 14338111 1335897 Єщенко Софія Олександрівна 037659 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0004190 Логістика 153,400

5 14249273 1335897 Левкович Альона Сергіївна 037494 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0004957 Логістика 121,900

6 14456616 1335897 Меланченко Анастасія Олегівна 037668 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0004973 Логістика 114,800

1



7 14345545 1335897 Пугач Владислава Сергіївна 125565 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0016374 Логістика 131,500

8 14413561 1335897 Сидоришина Валерія Сергіївна 005245 B24 29.02.2024 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066723; 2024р. - 
0005892

Логістика 148,400

9 14314464 1335897 Черненко Анастасія Олександрівна 037621 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010563 Логістика 137,800

10 14296817 1335897 Щур Марина Олександрівна 037459 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013015 Логістика 153,400

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1615/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14305322 1316793 Вихристюк Анастасія Олександрівна

036754 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0168649 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я (за видами 
економічної 
діяльності)

143,400

2 14420841 1316793 Тітаренко Тетяна Іванівна

037655 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008744 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я (за видами 
економічної 
діяльності)

136,100

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1615/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14248366 1311733 Галлямова Дарія Валеріївна

037712 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002761 Глобальна 
логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

132,800

2 14366659 1311733 Карпова Дар`я Віталіївна

174084 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030487 Глобальна 
логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

153,400

4



3 14442616 1311733 Темченко Анна Андріївна

037637 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008641 Глобальна 
логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

133,400

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1615/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14485797 1315821 Сафронов Андрій Михайлович
21357965 KB 01.03.2003 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0215462 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

162,000

2 14460094 1315821 Українець Ганна Ігорівна
005244 B24 29.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057172 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

138,800

3 14406581 1315821 Федоренко Дарина Ігорівна
037606 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010212 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

130,000

6



7


